
Somogyhatvan Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2018. (V.24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi gazdálkodásának zárszámadásáról  

 

Somogyhatvan Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) a) pontjában biztosított  

jogkörében a következőket rendeli el: 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének teljesítése  

1. § (1) Somogyhatvan Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. 

évi költségvetése teljesítésének 

bevételi főösszegét                                           207.043.656 Ft-ban  

kiadási főösszegét                                             172.327.727 Ft-ban  

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti bevételi főösszeg kiemelt előirányzatonkénti részletezését 

önkormányzati szinten az 2.1. melléklet tartalmazza, az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszeg 

kiemelt előirányzatonkénti részletezését önkormányzati szinten a 2.2. melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak forrásonkénti alakulását a 3. melléklet 

tartalmazza. 

(5) Az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 1. melléklet tartalmazza. A 

felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét az 4. melléklet tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat létszámát a 5. melléklet tartalmazza. 

(7) Az Önkormányzat pénzmaradvány-elszámolását a 6. melléklet tartalmazza. 

3. Pénmaradvány  

2. § (1) Az Önkormányzat 2017. évi gazdálkodása során keletkezett, jogszabályok szerint 

felülvizsgált költségvetési módosított pénzmaradvány 34.715.929 Ft-ban kerül 

meghatározásra a 6. mellékletben foglaltaknak megfelelően. 

4. Vagyonkimutatás  

3. § Az Önkormányzat pénzügyi nyilvántartásának alapján 2017. december 31-i 

fordulónappal elkészített vagyonkimutatását a 7. melléklet tartalmazza. 

5. Záró rendelkezés  

4. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

  

Somogyhatvan, 2018. május 24. 

             Nagy Gabriella       Dr. Ratkovics Ágnes 

   polgármester                     aljegyző 


